

اخبار

پیروزی تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران مقابل نیوزیلند



تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران با شکست نیوزیلند به دومین پیروزی خود در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا دست یافت.

تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران با شکست نیوزیلند به دومین پیروزی خود در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا دست یافت و در رتبه نهم این مسابقات قرار گرفت.

به گزارش دبیرتنام ارتباطات فدراسیون والیبال، بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۲۰ سال دختر آسیا از روز دوشنبه ۱۱ تیر با حضور ۱۲ تیم آغاز شد و به مدت ۹ روز در شهر زیانگمن ادامه دارد.

ملی‌پوشان کشورمان در آخرین دیدار خود در این رقابت‌ها امروز (یکشنبه ۱۷ تیر) از ساعت ۹:۳۰ در سان مجموعه ورزشی هوابانو به مصاف نیوزیلندفتند.

در این دیدار تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران با شکست سه بر یک حریف در رتبه نهم این دوره از رقابت‌ها قرار گرفت.

شاگردان پدیده بلوریزاده در ست دوم

این دیدار بر ۲۷ بر ۲۵ نتیجه را واگذار کرد، اما در ست‌های اول، سوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۵، ۱۵ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۱۵ به پیروزی رسیدند تا دومین برد خود در این مسابقات را ثبت کنند. درسا فلاح، مینا غفاریان، پریا حاجتمند، اسرا افتخاری، شقایق حسن خانی، سینبوندست برجن ونگار هاشمی ترکیب آغاز کننده تیم ملی والیبال زیر ۲۰ سال دختر ایران در این دیدار بودند. درسا فلاح در ست دوم دچار مصدومیتی جزئی و دقایقی از مسابقه خارج شد، اما دوباره به زمین بازگشت.

به این ترتیب دخترتان جوان کشورمان با کسب دو پیروزی و کسب رتبه نهم به کار خود در رقابت‌های قهرمانی زنان زیر ۲۰ سال آسیا پایان دادند و نیوزیلند نیز در رتبه دوم قرار گرفت.

قبل از دیدار ایران و نیوزیلند، تیم‌های استرالیا و هنگ‌کنگ برای کسب رتبه یازدهمی به میدان رفتند که نماینده سرزمین کانگورها سه بر یک حریف را شکست داد و در جایگاه یازدهم قرار گرفت و هنگ‌کنگ دوازدهم شد.

گفتنی است تیم‌های ژاپن، کره‌جنوبی، تایلند و چین به مرحله نیمه‌نهایی و چهار تیم برتر این مسابقات راه یافتند که فردا (دوشنبه ۱۸ تیر) برای صعود به فینال به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

روزنامه‌الرای قطر مدعی شد

درخواست پرسپولیس برای معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السوما

طبق اعلام روزنامه‌الرای قطر، پرسپولیس معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السوما را خواستار شده‌است.

به گزارش ایسنا، عبدالکریم حسن یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد.

علی‌گلد درخشان این بازیکن قطری باعث شده‌است تا او مورد توجه الوکره و العربی قرار گیرد. مسئولان باشگاه العربی برای مذاکره با پرسپولیس راهی تهران شده‌اند و به نظر می‌رسد که خود این بازیکن هم دوست دارد که به لیگ ستارگان قطر برگردد. روزنامه‌الرای قطر در شماره امروز یک‌شنبه خود با تیتیر «معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السوما» نوشت: گزارش‌ها حاکی از این‌است که پرسپولیس معاوضه عبدالکریم حسن به عمر السوما، مهاجم سوریه‌ای العربی را خواستار شده‌است و این درحالی‌است که باشگاه العربی دوست دارد که السوما را حفظ کند.
الرای در ادامه گزارش خود مدعی شد که عبدالکریم حسن به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده‌است که دوست دارد راهی العربی شود و چنانچه باشگاه پرسپولیس مخالفت کند این انتقال صورت نخواهد گرفت.

این روزنامه قطری در پایان نوشت: عمر السوما برای حضور در لیگ ایران و باشگاه پرسپولیس مردد است. او چندین پیشنهاد دارد که یکی از آنها از لیگ عربستان است.

این مهاجم سوری فصل بسیار خوبی را با العربی پشت سرگذاشت و نشان داد که همچنان در روزهای اوج خود به سر می‌برد.

فدراسیون فوتبال تحت فشار کنفدراسیون آسیا،

هم تیم‌های لیگ برتر را موظف به فعالیت در فوتبال زنان کرده، و هم مشوق‌هایی را برای آنها در نظر گرفته‌است. اکنون، بسیاری از باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر ایران تیم زنان ندارند که شامل استقلال و پرسپولیس هم می‌شود. مقامات سیاست‌گذار فوتبال، در سطح قاره و کشور چاره را برای ترغیب آنها به حضور در این حوزه، مشروط کردن دریافت مجوز حرفه‌ای به تیم‌داری در لیگ فوتبال زنان و تعریف مشوق‌های مالی دیده‌اند. به این ترتیب که اگر باشگاه‌ها وارد این حوزه شوند، از پرداخت حق عضویت خود به فدراسیون فوتبال برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر معاف می‌شوند.

اکنون بسیاری از باشگاه‌های بزرگ در فوتبال زنان

عقب‌تیم‌های بزرگ در فوتبال زنان اکنون بسیاری از باشگاه‌های بزرگ ایران، حتی آنهایی که مجوز حرفه‌ای را دریافت کرده‌اند در فوتبال زنان فعالیتتبی ندارند. چندی پیش «فوتبال ۳۶۰» در این مورد نوشت، «شانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان ایران در حالی به پایان رسید که از میان تیم‌های فعال در فوتبال مردان، تنها تیم‌های ملوان بندرانزلی، سپاهان اصفهان و پیکان تهران حاضر به فعالیت همزمان در فوتبال زنان شدند تا رسماً در قامت یک باشگاه فعالیت خود را در رشته فوتبال (مردان و زنان) پیش ببرند.»

البته با توجه به اجبار فدراسیون در مدت اخیر، تیم نساجی مازندران و فولاد خوزستان نیز از عزم راسخ خود برای ورود به فوتبال زنان گفته‌اند. همچنین پرسپولیس، با صدور بیانیه‌ای از علاقه خود به این موضوع گفته‌ام آن را منوط به تامین زیرساخت‌ها دانسته‌است.

در این میان برخی باشگاه‌ها از جمله فولاد خوزستان، و دیگر تیم‌های متمول فوتبال ایران (که پیش از این در فوتبال زنان فعالیت داشت اما تیم خود را منحل کرد) خواهان حضور در لیگ درست دو بودند اما قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده این لیگ انجام شده‌است و دیگر فرصتی برای آنها وجود ندارد.

در این میان، یگ پیشنهاد دیگر نیز برای باشگاه‌های لیگ برتری وجود دارد و آن هم خرید امتیاز یکی از تیم‌های حاضر در لیگ‌های دست برتر یا دست یک است. اما تیم‌داری در فوتبال زنان چقدر برای باشگاه‌ها هزینه‌دار؟

تیم‌داری با ۲۰ تا ۲۵ میلیارد تومان!

با توجه به هزینه‌های قابل توجهی که باشگاه‌های فوتبال برای پرداخت دستمزدها به تیم‌های مردان خود می‌کنند، تیم‌داری برای آنها در فوتبال زنان هزینه‌چندان ناآرد. چرا که دستمزدها در این دو بخش اصلاً قابل مقایسه نیست.

در روزهای اخیر فوتبال ۳۶۰، در این مورد نوشته‌است: «فوتبال زنان ایران در سالیان گذشته رشد چشمگیری داشته‌ام سقف دستمزدها در

باشگاه‌های لیگ بر تری ملزم شدند

مجوز حرفه‌ای در گرو تیم‌داری در فوتبال بانوان

گروه ورزش - فوتبال زنان ایران در حالی در سال‌های اخیر بیش از پیش مورد توجه جامعه قرار گرفته که اخیراً فدراسیون فوتبال تیم‌های لیگ برتر را موظف کرده‌است که برای دریافت مجوز حرفه‌ای، در لیگ زنان نیز تیم‌داری کنند. اما اداره یک تیم فوتبال زنان چقدر برای باشگاه‌ها هزینه‌دار؟



این رشته، حدود یک میلیارد تومان است که تعداد انگشت‌شماری از ستاره‌ها این مبلغ را دریافت می‌کنند.»

به‌اعتقاد نویسنده این گزارش، «اگر سرخابی‌های خوزستان، و دیگر تیم‌های متمول فوتبال ایران (که پیش از این در فوتبال زنان ورود کنند، اکثریت بودجه خود را می‌توانند از محل عدم پرداخت حق عضویت به فدراسیون و معافیت ایجاد شده، تامین کنند و با توجه به شرایط مالی فوتبال زنان، به نظر می‌رسد که با حدود ۲۰-۲۵ میلیارد تومان می‌توان تیمی در قواره کسب عنوان قهرمانی و

کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ساخت!» در این میان رفسنجان و ذوب‌آهن اصفهان (که پیش از این در فوتبال زنان فعالیت داشت اما تیم خود را منحل کرد) خواهان حضور در لیگ درست دو بودند اما قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده این لیگ انجام شده‌است و دیگر فرصتی برای آنها وجود ندارد.

در این میان، یگ پیشنهاد دیگر نیز برای باشگاه‌های لیگ برتری وجود دارد و آن هم خرید امتیاز یکی از تیم‌های حاضر در لیگ‌های دست برتر یا دست یک است. اما تیم‌داری در فوتبال زنان چقدر برای باشگاه‌ها هزینه‌دار؟

به‌اعتقاد نویسنده این گزارش، «اگر سرخابی‌های خوزستان، و دیگر تیم‌های متمول فوتبال ایران (که پیش از این در فوتبال زنان فعالیت داشت اما تیم خود را منحل کرد) خواهان حضور در لیگ درست دو بودند اما قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده این لیگ انجام شده‌است و دیگر فرصتی برای آنها وجود ندارد. چندی پیش سایت می‌توان تیمی در قواره کسب عنوان قهرمانی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ساخت!» در این میان رفسنجان و ذوب‌آهن اصفهان (که پیش از این در فوتبال زنان فعالیت داشت اما تیم خود را منحل کرد) خواهان حضور در لیگ درست دو بودند اما قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده این لیگ انجام شده‌است و دیگر فرصتی برای آنها وجود ندارد. چندی پیش سایت می‌توان تیمی در قواره کسب عنوان قهرمانی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ساخت!» در این میان رفسنجان و ذوب‌آهن اصفهان (که پیش از این در فوتبال زنان فعالیت داشت اما تیم خود را منحل کرد) خواهان حضور در لیگ درست دو بودند اما قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده این لیگ انجام شده‌است و دیگر فرصتی برای آنها وجود ندارد.

خرید امتیاز: ۲۵۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان

در شرایطی که باشگاه‌های لیگ برتری فرصت

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳ / شماره ۵۸۰

www.cbtekarnews.com

اخبار

پایان نگرانی و مذاکرات فشرده

سپاهان قطعی کرد، مورایس ماند!



باشگاه سپاهان پس از چند روز پرآشوب و پر ابهام از ادامه همکاری با ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی خود خبر داده‌است.

به گزارش ورزش‌سه، پس از پایان رقابت‌های فصل فوتبال ایران که با قهرمانی طلایی‌پوشان در جام حذفی همراه شد، ژوزه مورایس ملاقاتی با مدیران باشگاه اصفهانی داشت و به آنها اعلام کرد که تمایلی برای ادامه همکاری ندارد.

این درخواست مورایس اما مورد قبول اعضای هیئت مدیره سپاهان قرار نگرفت و آنها که باید تیم فوتبال باشگاه را آماده دیدار پلی آف لیگ نخبگان می‌کردند از سرمربی پرتغالی خواستند تا به استراحتی چند روزه برود و پس از چند روز استراحت ذهنی و بدنی برای آماده‌سازی تیم برگردد.

پس از خروج مورایس از ایران نگرانی هواداران سپاهان آغاز شد. شباب الاهلی و الغرافه در حال آماده‌سازی و جذب بازیکنان جدید بودند و در اصفهان هیچ چیز درباره آینده سرمربیگری تیم و بازیکنان مشخص نبود.

با این حال پس از چند روز نشانه‌های مثبتی از پرتغال که مورایس به همراه همسر ایرانی‌اش به آنجا سفر کرده بود از راه رسید و هواداران سپاهان را امیدوار به بازگشت سرمربی پرتغالی و قبول هدایت طلایی‌پوشان برای سومین سال پیاپی کرد.

در حالی که مورایس ظرف یکی دو روز آینده از سفر خارجی خود به ایران بازخواهد گشت، سرانجام مطابق انتظار صبح امروز خبر سرمی‌ادامه همکاری این مربی توسط روابط عمومی باشگاه سپاهان منتشر شد و طی این اطلاعیه اینطور بازگشت سرمربی پرتغالی توضیح داده شد: «نظر به درخواست و علاقه‌مندی هواداران سپاهان، با پیگیری باشگاه، همکاری ژوزه مورایس بر اساس قرارداد پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد. براین اساس مورایس برای حضور روی نیمکت سپاهان برای سومین فصل و با توجه به قرارداد قبلی به‌اصفهان باز خواهد گشت.»

همچنین در پایان این اطلاعیه به زمان تقریبی بازگشت مورایس و شروع تمرینات نیز اشاره شده‌است: «سرمربی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان در هفته جاری به اصفهان می‌آید تا تمرینات طلایی‌پوشان را نیز از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز نماید.»

سپاهان باید خیلی زود آماده دیدار پلی آف لیگ نخبگان برابر الشباب الاهلی شود که روز ۱۶ مردادماه در ورزشگاه نقش جهان برنامه‌ریزی شده‌است. برنده این مسابقه هم روز ۲۳ مردادماه در قطر به مصاف الغرافه خواهد رفت تا از دل این مسابقه یکی دیگر از تیم‌های حاضر در مرحله گروهی لیگ نخبگان مشخص شود.

آماده‌سازی تیم ملی هاکی روی یخ ایران با حضور ۲ مربی مطرح جهان



مسابقات آماده‌سازی تیم ملی هاکی روی یخ ایران با حضور ۲ مربی مطرح جهان برگزار می‌شود. تیم ملی بزرگسالان هاکی روی یخ ایران در راستای اجرای برنامه‌های آماده‌سازی خود برای حضور در بازی‌های زمستانی آسیایی هاربین چین، ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه (۱۹ تیرماه) در دیداری تدارکاتی با حضور تیم جوانان کشورمان خواهدرفت.

این دیدار با حضور دو مربی مطرح هاکی روی یخ جهان، نیکولای کریستسوف سرمربی سابق تیم‌های کمتر از ۲۱ سال ترکیه و اوکراین و همچنین مارک روبین چک بازیکن تیم ملی جوانان روسیه و لیگ‌های روسیه، کانادا و آمریکا برگزار خواهد شد.

این دو مربی مطرح هاکی روی یخ روسیه به دعوت انجمن هاکی روی یخ فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی به تهران سفر کرده‌اند.



دارم. بسیار مهم است که بازیکنی جذب شود که عطش قهرمانی داشته‌باشند.

او تصریح کرد: پرسپولیس تیم بزرگی است و ما هدف مان پیروزی در هر بازی است. دربی همیشه بازی بزرگی است و می دانم باید از وی ادامه داد: من مربی پرسپولیس هستم و نقل و انتقالات توسط درویش و بادامکی انجام می شود و مهم نیست از چه ملیتی باشند و فقط باید با کیفیت باشند.

گاریدو در خصوص مشورت با اسپانیایی هایی که سابقه کار در ایران داشتند گفت: با فرد خاصی مشورت نگرفتم اما مربیان اسپانیایی که در ایران کار کردند را می شناسم.

گاریدو تصریح ورد: من نظرم را در خصوص بازیکن به مدیریت باشگاه اعلام می‌کنم‌اما جذب بازیکن در دستورکار مدیران است. من باید به هر فردی که مسئول هرکاری است احترام بگذارم. او افزود: معتقدم بهترین بازیکنان را هر سنی که داشته باشند جذب کنیم و نباید روی سن بازیکن تمرکز کنیم بلکه باید روی عملکرد آن بازیکن متمرکز باشیم. انتقال دارم که تیم کاملی را در شروع تمرینات داشته باشیم. بازیکن باید در تمرینات خوب باشد من به سن بازیکنان توجه نمی‌کنم.

گاریدو در خصوص امکانات ورزشگاه محل تمرین پرسپولیس گفت: من همه امکانات ورزشگاه را دیدم و امکانات خوبی بود و هر چیزی سرجای خودش و آنچهیزی که لازم برای تمرین است در ورزشگاه محل تمرین وجود دارد.

گاریدو در خصوص شناخت از بازیکنان و دستیاران خود در این تیم گفت: پرسپولیس همیشه برای کسب عنوان قهرمانی تلاش کرده‌است. کادر فنی نفرات قبلی هستند، خصوصاً سید جلال حسینی، اولویا به عنوان دستیار اول به ما کمک می‌کند و یک مربی بدنساز به ما اضافه می‌شود.

چرا تیم‌ها با بیرونند قرار داد نمی‌بندند؟

ترس از شکایت پرسپولیس و احتمال محرومیت

مربوط به انتقال او به این تیم را نهایي کند. با این حال طی چند ساعت همه چیز عوض شد و ورق کاملاً برگشت. مالک و مدیران ارشد تراکتور از قبل به بیرونند قول هایی داده بودند که هنوز آن ها را عملی نکردند. مالک متمول تراکتور قرار بود پولی را به عنوان پیش پرداخت به صورت نقد به بیرونند بدهد ولی این اتفاق رخ نداد و بیرونند هم از این ماجرا بسیار ناراحت شد. قرار بود خود علیرضا هم عصر جمعه راهی دفتر باشگاه تراکتور در تهران شود ولی به دلیل بدقولی مدیران این باشگاه، این کار را انجام نداد. به نظر می‌رسد ماجراهای بیرونند و انتخاب تیم آینده او و همچنین موضوع شکایت باشگاه پرسپولیس از این ستاره ملی پوش طی روزهای آینده ادامه خواهد داشت و باید منتظر ماند و دید که تکلیف بیرونند برای فصل آینده چه خواهد شد.

خطر از دست رفتن پیراهن تیم ملی!

در صورتی که پرسپولیس از بیرونند شکایت کند مکن است نتیجه دادگاه تاثیر بزرگی روی دوران حرفه ای بیرونند بگذارد. روز ۲۰ تیر دادگاه شکایت پرسپولیس از بیرونند خواهد بود و اگر گلر یک تیم ملی محکوک شود شاید با محرومیتی ۴ الی ۶ ماهه روبرو شود و نه تنها یک فصلش در لیگ برتر از دست خواهد رفت شاید با توجه به بازی هایی که تیم ملی پیش رو دارد جایگاهش را در تیم ملی نیز از دست بدهد.

۲ گزینه خارجی، ۱ داخلی در لیست انتقال

پرسپولیس برای جانشینی بیرونند یکی گزینه داخلی و یکی دو گزینه

^[1] در شرایطی که باشگاه‌های لیگ برتری فرصت